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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 PASUAIE

  2 U+MYUUMB APAISE H 3   22

  3 BMUUU+ZA YAM (1)  3G   25   47

  4 -UUNGQTE ZUMBA (2)  9H   36   83

  5 G+GRIEOF BUQUENT (3) K 9   32  115

  6 GOR+AIU? FIGE  8L   45  160

  7 ESRLSEV GOÛT(E)RAI 15H  122  282

  8 HJLOAKD RÉVULSES (4) 12H   76  358

  9 DHJL+AEN OKA (5) 14M   50  408

 10 -HOTVEWO DÉJÀ  2D   39  447

 11 EOTV+NLA WOH (6)  3C   38  485

 12 EISOHSR VOLANTÉE (7)  8A   86  571

 13 IDBLTUE HÉROÏSAS (8)  5B   72  643

 14 DT+RCAEC PUBLIE  4H   24  667

 15 CT+INEEL RÉDAC (9)  1G   36  703

 16 DNAI?SO ÉTINCÈLE O 1   83  786

 17 NPETMEI DÉ(N)IAISONS (10) M 3   93  879

 18 ERLRTTN PLIEMENT C 7   80  959

 19 -XTLRUTF REPUBLIE  4F   28  987

FLUX 13F   50 1037
 

  1: YAM ou YAMS [-s] n.m. Jeu de dés.
 

  2: ZUMBA [ou] n.f. (Nom déposé) Gymnastique pratiquée sur de la musique de danse latine.
 

  3: BUQUER v. 10. Vx. Frapper.
 

  4: RÉVULSER v. 10. Litt. Bouleverser (le visage, les yeux). - Méd. Faire affluer le sang.
 

  5: OKA n.m. Fromage canadien.
 

  6: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

  7: VOLANTÉ, E adj. (Vêtement) comportant un ou plusieurs volants.
 

  8: HÉROÏSER v. 10. Transformer en héros.
 

  9: RÉDAC n.f. Fam. Rédaction.
 

10: DÉNIAISER v. 10. Rendre moins niais.


